Comune di Cervicati prot. n. 0003514 del 18-05-2022

COMUNE DI CERVICATI

(PROVINCIA DI COSENZA)

P.zza Guzolini - 87010 Cervicati (Cs) P.IVA 01597120789 Tel. +390 0984-512202 - Fax: +390 0984-511123

Protocollo.cervicati@asmepec.it - protocollo@comune.cervicati.cs.it

COPIA

SETTORE FINANZIARIO

N. 83 del 03-05-2022 Del Registro Generale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE N. 9 DEL 03-05-2022

Oggetto: Rimborso tributi non dovuti al Comune di Cervia (RA).

Il Responsabile del Settore F.to Vincenzo Falbo

IL RESPONSABILE DI SETTORE

VISTA la richiesta di rimborso di € 68,00 da parte dalla Sig.ra Giuseppina Pasquali, pervenuta a questo Ente in data 11/04/2022 prot. 2443 riguardante il pagamento della TARI per l'anno 2019, dove sul mod. F24 veniva riportato erroneamente il codice del Comune di Cervicati invece di quello del Comune di Cervia (RA);

VISTO, che per i motivi sopra descritti, si rende necessario rimborsare al Comune di Cervia (RA) la somma di € 68,00, versata erroneamente al Comune di Cervicati;

DETERMINA

DI RIMBORSARE al Comune di Cervia (RA) la somma di € 68,00, versata erroneamente al Comune di Cervicati, relativi al pagamento della TARI per l'anno 2019;

DI IMPUTARE la somma di € 68,00 sull'intervento 1.01.04.08 (Cap. 00250) del Bilancio anno 2022 RR.PP..

Cervicati, 03-05-2022

Il Responsabile del Settore Filip Vincenzo Falbo

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all'albo comunale per 15 giorni consecutivi dal

al

Cervicati,

Il Responsabile della pubblicazione

F.to Vincenzo Falbo

È copia conforme e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d'ufficio

Il Responsabile di Settore Falbo Vincenzo